
Resolución de Decanato 1175 / 2023 - EXA -UNSa
YONAR, JUAN MATIAS EXP-EXA - PRUEBA COMPLEMENTARIA DE
ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRÍA ANALÍTICA- EXPTE Nº 182/2023
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
05/12/2023

VISTO La R. D. Nº 833/2023 EXA-UNSA, mediante la cual se le otorgaron al alumno
Yonar,Juan Matías - D.N.I. N 37.745.595, reconocimientos parciales de Asignaturas
aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de lngenieria), con las que corresponden
a la Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria (Plan 2006) de esta Facultad y ;

CONSIDERANDO:

Que el docente responsable de la asignatura Algebra Lineal y Geometria Analítica eleva la
Prueba complementaria aprobada.

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar al alumno Yonar,Juan Matías - D.N.I. Nº 37.745.595, reconocimiento
de Asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de lngenieria), con la que
corresponde a la Carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria ( Plan 2006) de esta Unidad
Académica que se detalla a continuación:

Tecnicatura Electrónica Ingeniería CivilUniversitaria
( Plan 2006) (Facultad de lngenieria)

...
ALGEBRA LINEAL Y Por Algebra Lineal y Geometria Analítica más
GEOMETRIA ANALITICA prueba complementaria APROBADA.

ARTICULO 2° Notifiquese al alumno Yonar, Juan Matías. Vuelva a la Dirección de Alumnos
para su registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

CR

laca..
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas- UNSa

~··

@E>
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UN!Sa

1/1


